
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.07.2024                                                                                                         № 106 

пгт Восточный 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Восточного городского поселения  от 11.04.2024 № 49  

 

В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов 

администрации Восточного городского поселения в соответствии с 

действующим законодательством, администрация Восточного городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области от 11.04.2024 № 49 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области и разместить на официальном сайте 

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет по адресу: 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 
Глава администрации 

Восточного городского поселения    В.В. Корепанов 

 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

